
 

 

UCHWAŁA NR IX/86/19 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Pilchowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 90t ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.  Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1457 z poźn. zm.) 

Rada Gminy Pilchowice 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się „Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych uczniów zamieszkałych  

na terenie Gminy Pilchowice”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/235/16 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Pilchowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pilchowice oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Pilchowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agata Mosiądz-Kramorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2019 r.

Poz. 5286



Załącznik do uchwały Nr IX/86/19 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

 

„Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów zamieszkałych  na terenie Gminy 

Pilchowice” 

1. Program wpierania edukacji uzdolnionych uczniów ma na celu: 

1) wspieranie i prowadzenie działań zmierzających do podnoszenia wyników w nauce; 

2) zachęcanie uczniów do udziału w konkursach, zawodach  i olimpiadach, 

3) doprowadzenie do wzrostu aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów, 

4) tworzenie warunków do współzawodnictwa i rywalizacji, 

5) udzielanie pomocy finansowej w rozwijaniu ich zainteresowań i umiejętności, 

6) systematyczne promowanie uczniów szczególnie uzdolnionych. 

2. Program skierowany jest do uczniów klas IV - VIII szkoły podstawowej. 

3. Gmina Pilchowice realizuje cele określone w ust. 1, poprzez przyznawanie jednorazowych stypendiów 

uczniom uzdolnionym. 

4. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania stypendiów o których mowa w ust. 3 określa odrębna uchwała 

Rady Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5286


		2019-07-16T12:48:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




